• Σύμφωνα με το ημερολόγιο του έργου στις 31/03/2025, 01/04/2025, 03/04/2025, 

04/04/2025 & 07/04/2025 δεν εκτελέστηκαν εργασίες λόγω βροχόπτωσης.   Σύνολο ημερών: 6 

• Το άθροισμα των παραπάνω ημερών καθυστέρησης των εργασιών και της προόδου του 

έργου είναι: 297 + 6 =303 , ήτοι τριακόσιες τρεις ημέρες. 

Με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 73779/30-04-2025 απόφαση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 

Προγράμματος “Ανταγωνιστικότητα” του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 

εγκρίθηκε η παράταση της 2ης προθεσμίας του έργου κατά 303 ημερολογιακές ημέρες, δηλαδή